

PŘÍLOHA K DODATKU Č.2 SOD STAVBY RN SEIFERTOVA

RN Seifertova - DLE SOD + DODATEK Č.1

DODATEK č.2 k SOD

Popis	Cena	Rozdíl ceny	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	NOVÁ CENA
S: Stavba	2,864,233	- 358,367	- 519,051	160,685	2,505,866
01: Sanace RN V ul. Seifertova	2,811,233	- 366,277	- 514,051	147,775	2,444,956
1: Zemní práce	104,969	2,219	155	2,064	107,188
1-1: Zemní práce - odstranění povrchů	6,606	65	65	–	6,671
2: Zakládání	151,685	21,837	–	21,837	173,522
3: Svislé a kompletní konstrukce	1,036,594	- 58,835	- 65,085	6,250	977,759
38: Různé kompletní konstrukce	737,956	4,352	- 35,870	40,222	742,308
4: Vodorovné konstrukce	11,313	–	–	–	11,313
5: Komunikace pozemní	280,819	- 81,696	- 159,098	77,402	199,123
8: Trubní vedení	8,115	- 2,840	- 2,840	–	5,275
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	332,148	- 209,804	- 209,804	–	122,345
997: Přesun sutě	6,464	–	–	–	6,464
998: Přesun hmot	134,564	- 41,575	- 41,575	–	92,989
OST: Ostatní a vedlejší náklady	53,000	7,910	- 5,000	12,910	60,910
OST: Ostatní	11,000	–	–	–	11,000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	42,000	7,910	- 5,000	12,910	49,910
Celkem (bez DPH)	2,864,233	- 358,367	- 519,051	160,685	2,505,866
DPH	601,489	- 75,257	- 109,001	33,744	526,232
DPH 21 % ze základny	601,489	- 75,257	- 109,001	33,744	526,232
Celkem (včetně DPH)	3,465,722	- 433,624	- 628,052	194,428	3,032,098

RN Seifertova - Nabídka

ROZPOČTOVÁ ČÁST								DODATEK Č.2 K SOD			
					SOD + DODATEK Č.1			Rozdíl ceny	MÉNĚPRÁCE		NOVÁ CENA
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena		VÍCEPRÁCE		
Stavba Objekt Oddíl					S: Stavba 01: Sanace RN V ul. Seifertova 1: Zemní práce						
					2,864,233			- 358,367	- 519,051	160,685	2,505,866
					2,811,233			- 366,277	- 514,051	147,775	2,444,956
					104,969			2,219	155	2,064	107,188
1	SP	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	2.000	8,960.00	17,920	-	-	-	17,920
2	SP	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2.000	3,200.00	6,400	-	-	-	6,400
2a	SP	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	-	-	-	2,064	-	2,064	2,064
			8*1,2*3,4								-
3	SP	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	2.600	364.09	947	-	-	-	947
4	SUB	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3.900	375.00	1,463	-	-	-	1,463
5	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12.500	225.00	2,813	-	-	-	2,813
6	SP	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	- 0.720	215.00	- 155	155	155	-	0
7	SP	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-	235.00	-	-	-	-	-
8	SP	132351252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	-	220.00	-	-	-	-	-
9	SP	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	-	890.00	-	-	-	-	-
10	SP	132451252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	-	820.00	-	-	-	-	-
11	SP	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	-	115.00	-	-	-	-	-
12	SP	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	-	45.00	-	-	-	-	-
13	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6.250	287.00	1,794	-	-	-	1,794
14	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12.500	12.50	156	-	-	-	156
15	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-	297.00	-	-	-	-	-
16	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-	13.00	-	-	-	-	-
17	SP	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	40.000	167.00	6,680	-	-	-	6,680
18	H	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	80.000	235.00	18,800	-	-	-	18,800
19	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9.850	19.00	187	-	-	-	187
20	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	11.250	179.00	2,014	-	-	-	2,014
21	SUB	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9.850	95.00	936	-	-	-	936
22	H	58331200	štěrkopísek netříděný	t	72.528	185.00	13,418	-	-	-	13,418
23	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1.400	188.00	263	-	-	-	263

24	H	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2.835	275.00	780	-	-	-	780
25	SP	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000	2,123.64	4,247	-	-	-	4,247
26	H	10371500-X1	substrát pro trávníky VL	m3	2.000	2,800.00	5,600	-	-	-	5,600
27	SP	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2.000	1,218.41	2,437	-	-	-	2,437
28	SUB	2020-064-M001	vzrostlý listnatý strom s balem do 800 mm, Lípa srdčitá- Tilia cordata	ks	2.000	5,800.00	11,600	-	-	-	11,600
29	SP	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	2.000	201.59	403	-	-	-	403
30	H	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	6.000	224.00	1,344	-	-	-	1,344
31	SP	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	2.000	2,461.79	4,924	-	-	-	4,924
Oddíl 1-1: Zemní práce - odstranění povrchů					6,606			65	65	-	6,671
32	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20.000	69.35	1,387	-	-	-	1,387
33	SP	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-	75.00	-	-	-	-	-
34	SP	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	20.900	125.00	2,613	-	-	-	2,613
35	SP	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	- 1.000	65.00	- 65	65	65	-	-
36	SP	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	24.400	87.18	2,127	-	-	-	2,127
37	SP	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	-	75.00	-	-	-	-	-
38	SP	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	4.000	136.03	544	-	-	-	544
Oddíl 2: Zakládání					151,685			21,837	-	21,837	173,522
39	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	720.000	85.00	61,200	-	-	-	61,200
40	SP	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	20.000	235.00	4,700	-	-	-	4,700
41	SP	274326131	Základové pasy z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	6.600	4,302.00	28,393	21,837	-	21,837	50,230
42	SP	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0.858	66,890.00	57,392	-	-	-	57,392
Oddíl 3: Svislé a kompletní konstrukce					1,036,594			- 58,835	- 65,085	6,250	977,759
43	SP	321321115	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	-	6,193.00	-	-	-	-	-
44	SP	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	-	1,210.00	-	-	-	-	-
45	SP	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	-	411.37	-	-	-	-	-
46	SP	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	-	66,890.00	-	-	-	-	-
47	SUB	321366111-X1	Propojení výztuže do stávající konstrukce	kpl	-	25,000.00	-	-	-	-	-
48	SP	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem 0,5*10*1	m3	4.500	12,500.00	56,250	6,250	-	6,250	62,500
49	SUB	2020-064-K001	Kotvení gabionových klecí do konstrukce základového pasu	kpl	1.000	14,200.00	14,200	-	-	-	14,200
50	SP	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	16.000	625.00	10,000	- 10,000	- 10,000	-	-
51	H	59228411	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x1200mm	kus	96.000	573.80	55,085	- 55,085	- 55,085	-	-
127	SP	X1091	Betonářské práce subdodavatel EUCON spol. s r. o.	soubor	1.000	901,059.00	901,059	-	-	-	901,059

38: Různé kompletní konstrukce								737,956	4,352	- 35,870	40,222	742,308
Oddíl												
52	SUB	2020-064-K002	Zřízení bypassu přítoku přímo do odtokvého potrubí pro možnost odtěžení sedimentu suchou cestou	kpl	1.000	18,000.00	18,000	–	–	–	–	18,000
53	SUB	2020-064-K003	Odtěžení sedimentu, vč. odvozu a likvidace na skládce	m3	40.000	390.00	15,600	–	–	–	–	15,600
54	SUB	2020-064-K004	Dodatečné jílové těsnění dna	m2	147.000	210.00	30,870	- 30,870	- 30,870	–	–	–
55	SUB	2020-064-K005.1	ŽB prefabrikovaný objekt - výpustné zařízení - dodávka prefabrikátu, vnitřní rozměry 900/1200/1760, uzamykatelná mříž na pantech, čedičový obklad dna a zdí	kpl	1.000	182,456.00	182,456	–	–	–	–	182,456
56	SUB	2020-064-K005.2	Dodávka a montáž vertikálního vírového ventilu s regulovaným průtokem	kpl	1.000	64,450.00	64,450	–	–	–	–	64,450
57	SUB	2020-064-K005.3	Dodávka a montáž vřetenové šoupě 300x300, vč. rámových česlí na vtoku	kpl	1.000	61,440.00	61,440	–	–	–	–	61,440
57a	H	59228411R	Prodloužení SAFOX/XL4/ CP4 150-600 do 3m set P2 ovl T klíčem+ložosko+oříšek+kotvy	kus	–	–	–	7,970	–	–	7,970	7,970
58	SUB	2020-064-K006	Výpustné zařízení - dodávky a montáže, které nejsou součástí samotné dodávky prefabrikátu (výhotovení otvorů, chemické kotvy pro ukotvení, zatěsnění meziprostor vodostavebním betonem, atd.)	kpl	1.000	23,040.00	23,040	–	–	–	–	23,040
59	SUB	2020-064-K007	Zřízení zábradlí po celém obvodu RN, pozink třítyčové - svislé a horní tyč ø44,5x3, střední a spodní vodorovná tyč bude ø38x3, výška zábradlí 1100 mm, vč. vstupů, vč. kotvení do konstrukce RN, demontovatelná část nad sedimentačním prostorem	m	50.000	6,682.00	334,100	17,306	–	–	17,306	351,406
59a		064-K007R	Montáž horizontální zábrany na zábradlí - šroubový spoj, pásovina	m	–	–	–	7,686	–	–	7,686	7,686
59b			Žárové zinkovaná pásová ocel 30/5 - 84m	m	–	–	–	6,900	–	–	6,900	6,900
59c			Šrouby TEX 6,3mm	kpl	–	–	–	360	–	–	360	360
60	SUB	2020-064-K007.1	Vypracování dílenské dokumentace pro zábradlí	kpl	1.000	5,000.00	5,000	- 5,000	- 5,000	–	–	–
126	SUB	2020-064-K017	Ochrana drobných živočichů (únik z nádrže) dřevěná lávka kotvená do stěny nádrže, délka ca 4,5 m	kpl	1.000	3,000.00	3,000	–	–	–	–	3,000
4: Vodorovné konstrukce								11,313	–	–	–	11,313
61	SUB	2020-064-K008	Podkladní deska 2000/1600 mm pod výpustné zařízení, z ŽB tř. C 16/20 (XC1), tl. 100 mm, vč. výztuže dle PD, vč. zřízení a dodávky materiálu	kpl	1.000	2,860.00	2,860	–	–	–	–	2,860
62	SUB	2020-064-K009	Podkladní deska pod kanalizační šachty z betonu prostého tř. C 16/20 (XC1), tl. 100 mm, vč. zřízení a dodávky materiálu	kpl	1.000	2,200.00	2,200	–	–	–	–	2,200
63	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2.827	890.00	2,516	–	–	–	–	2,516
64	SP	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	4.000	679.78	2,719	–	–	–	–	2,719
65	H	59224010	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	2.000	239.00	478	–	–	–	–	478
66	H	59224011	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	2.000	270.00	540	–	–	–	–	540
5: Komunikace pozemní								280,819	- 81,696	- 159,098	77,402	199,123
67	SP	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	122.000	56.90	6,942	–	–	–	–	6,942
68	H	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	24.400	2,800.00	68,320	- 68,320	- 68,320	–	–	–
69	H	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20.000	235.00	4,700	–	–	–	–	4,700
70	SP	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122.000	29.00	3,538	–	–	–	–	3,538
71	H	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12.200	115.00	1,403	–	–	–	–	1,403
72	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	55.000	195.80	10,769	- 18,797	- 18,797	–	–	- 8,028
73	SP	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	41.000	244.40	10,020	–	–	–	–	10,020
74	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	41.000	303.00	12,423	- 6,212	- 6,212	–	–	6,212

75	SP	596212210-X1	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	96.000	410.00	39,360	- 39,360	- 39,360	-	-	
75a	SP	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	-	-	-	48,233	-	48,233	48,233	
		dle ÚRS 22-I	NOVÁ POLOŽKA - POŽADAVEK OBJEDNATELE								-	
76	SUB	2020-064-M002	Betonová skladebná dlažba s rozměrově různými dlažebními kameny s tryskanou povrchovou úpravou, imitace žulové kostky, mrazuvzdorná, impregnace proti znečištění a pronikání vody	m2	96.000	876.00	84,096	- 22,557	- 22,557	-	61,539	
76a	SP	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	-	-	-	5,378	-	5,378	5,378	
			8*1,2*3,4								-	
76b	SP	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-	-	-	2,003	-	2,003	2,003	
			NOVÁ POLOŽKA								-	
76c	H	59245222	dlažba zámková pro nevidomé tl. 60mm barevná	m2	-	-	-	3,099	-	3,099	3,099	
			NOVÁ POLOŽKA								-	
77	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65.500	290.00	18,995	8,251	-	8,251	27,246	
78	H	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	66.810	135.80	9,073	3,941	-	3,941	13,014	
79	SP	564851111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	20.900	195.80	4,092	- 4,092	- 4,092	-	-	
80	SP	564861111	Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	20.900	244.40	5,108	2,590	-	2,590	7,698	
			obrubníky 11,04m+93,95m=104,99m 104,99m*0,3m=31,497 m2								-	
81	SP	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-	295.00	-	-	-	-	-	
82	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-	19.00	-	-	-	-	-	
83	SP	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-	9.00	-	-	-	-	-	
84	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 1.000	240.00	- 240	240	240	-	-	
85	SP	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4.000	390.00	1,560	2,746	-	2,746	4,306	
86	H	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	4.000	165.00	660	1,162	-	1,162	1,822	
87	SP	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	-	75.00	-	-	-	-	-	
88	SP	919121121	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	-	125.00	-	-	-	-	-	
Oddíl 8: Trubní vedení								8,115	- 2,840	- 2,840	-	5,275
89	SP	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	2.000	365.00	730	- 256	- 256	-	475	
90	H	28614136	trubka kanalizační žebrovaná PP DN 400x2000mm	m	2.367	3,120.00	7,385	- 2,585	- 2,585	-	4,800	
91	SP	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	-	2,824.55	-	-	-	-	-	
92	SP	877350410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	-	332.65	-	-	-	-	-	
93	H	28614759	koleno kanalizační žebrované PP 45° 200mm	kus	-	421.00	-	-	-	-	-	
94	SP	877390420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	-	1,183.61	-	-	-	-	-	
95	H	28617363	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 400/160	kus	-	4,990.00	-	-	-	-	-	
96	SP	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	-	1,589.40	-	-	-	-	-	

97	H	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	–	2,570.00	–	–	–	–	–
98	SP	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	–	1,592.43	–	–	–	–	–
99	SP	894411121-X1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	–	12,821.75	–	–	–	–	–
100	SP	894411121-X2	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	–	12,821.75	–	–	–	–	–
101	SUB	894411121-X3	Příplatek za osazení šachty K2D015 v místě šachty stávající, vyřízení potrubí, dodávka a montáž potřebné délky nového potrubí, převlečných manžet na propojení se stávajícím potrubím	kpl	–	6,500.00	–	–	–	–	–
102	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	–	1,180.38	–	–	–	–	–
103	H	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	–	11,000.00	–	–	–	–	–
104	H	55241406-800	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	–	800.00	–	–	–	–	–
105	SUB	2020-064-K010	Zkouška těsnosti potrubí do DN 400 mm, vč. kontroly kvality provedení kamerou a vypracování protokolu o zkoušce	m	–	85.00	–	–	–	–	–
Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								332,148	- 209,804	- 209,804	– 122,345
106	SUB	2020-064-K011	Kompletní vybourání stávající šachty a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1.000	20,000.00	20,000	–	–	–	20,000
107	SUB	2020-064-K012	Kompletní demontáž a likvidace stávajícího potrubí kanalizace (PP/PVC 400) ve výkopu	m	–	495.00	–	–	–	–	–
108	SUB	2020-064-K013	Kompletní demontáž a likvidace stávajícího zábradlí kolem RN	m	50.000	115.00	5,750	–	–	–	5,750
109	SP	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	–	1,310.00	–	–	–	–	–
110	SP	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	165.000	310.00	51,150	–	–	–	51,150
111	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	165.000	136.80	22,572	–	–	–	22,572
112	SP	985311112-999	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	82.500	1,461.50	120,574	- 120,574	- 120,574	–	–
113	SP	985311911	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za práci ve stísněném prostoru	m2	82.500	675.60	55,737	- 55,737	- 55,737	–	–
114	SP	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 5 mm	m2	82.500	563.00	46,448	- 24,575	- 24,575	–	21,873
			(1,6+2,1)*0,5*21								–
115	SUB	2020-064-K014	Liniový žlab před schodištěm, vč. napojení do stávající kanalizační šachty nebo potrubí (potrubí DN 150, navrtávka do stěny a utěsnění nebo navrtávací odbočka tvarovka), délka 3 m, viz vzorové uložení žlabu	kpl	1.000	8,243.00	8,243	- 8,243	- 8,243	–	–
116	SUB	2020-064-K015	Chránička podzemního vedení elektro (obnažení stávajícího elektrického vedení, montáž půlené chráničky kopohalf Ø110mm, konce zapěnit, vč. dodávky a montáže, obsypání)	m	9.000	75.00	675	- 675	- 675	–	–
117	SUB	2020-064-K016	Provizorní zajištění stávající uliční vpusti v blízkosti výkopu během výkopových prací	kpl	2.000	500.00	1,000	–	–	–	1,000
Oddíl 997: Přesun sutě								6,464	–	–	– 6,464
118	SUB	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	20.900	75.00	1,568	–	–	–	1,568
119	SUB	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	229.900	9.00	2,069	–	–	–	2,069
120	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	–	380.00	–	–	–	–	–
121	SP	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6.260	170.00	1,064	–	–	–	1,064
122	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	–	380.00	–	–	–	–	–

123	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9.850	179.00	1,763	–	–	–	1,763
Oddíl 998: Přesun hmot 134,564								- 41,575	- 41,575	–	92,989
124	SUB	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48.160	50.00	2,408	–	–	–	2,408
125	SUB	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	296.980	445.00	132,156	- 41,575	- 41,575	–	90,581
Objekt OST: Ostatní a vedlejší náklady 53,000								7,910	- 5,000	12,910	60,910
Oddíl OST: Ostatní 11,000								–	–	–	11,000
10	B	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, zajištění průběžného úklidu komunikací (kropeň, čištění od bahna), atd.	kpl	1.000	1,000.00	1,000	–	–	–	1,000
11	B	O01-102	Zkoušky a revize vyplývající z příslušné technické zprávy (např. zkouška hutnění atd.)	kpl	1.000	5,000.00	5,000	–	–	–	5,000
12	B	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení	kpl	1.000	5,000.00	5,000	–	–	–	5,000
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 42,000								7,910	- 5,000	12,910	49,910
1	B	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1.000	1,000.00	1,000	–	–	–	1,000
2	B	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	1.000	1,000.00	1,000	–	–	–	1,000
2a	B	V01-102R	Geodetické zaměření stavby	kpl	–	–	–	12,910	–	12,910	12,910
			opakovaná účast geodetů při vytyčení vyvolaná změnou stavby a zaměřením								–
3	B	V01-103	Pasportizace stávajícího stavu přilehlých komunikací, budov a konstrukcí	kpl	1.000	5,000.00	5,000	- 5,000	- 5,000	–	–
4	B	V01-104	Úklid, odvoz a likvidace odpadu	kpl	1.000	2,000.00	2,000	–	–	–	2,000
5	B	V01-105	Zařízení staveniště	kpl	1.000	15,000.00	15,000	–	–	–	15,000
6	B	V01-106	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením provozu, případné havarijní opravy, atd.	kpl	1.000	1,000.00	1,000	–	–	–	1,000
7	B	V01-107	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	1.000	6,000.00	6,000	–	–	–	6,000
			Zpracování návrhu DIO; Místní šetření, zajištění stanovení přechodné úpravy silničního provozu, zajištění povolení úplné a částečné uzavírky pozemních komunikací, zajištění povolení zvláštního užívání pozemních komunikací pro provádění stavebních prací, PROJEDNÁNÍ: POLICIE ČR ÚO Praha venkov - východ, DI; MěÚ Brandýs nad Labem ODSH; MěÚ Brandýs nad Labem OISMM.								–
8	B	V01-108	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1.000	6,000.00	6,000	–	–	–	6,000
9	B	V01-109	Opatření na ochranu stávajících inženýrských sítí (bude provedeno dle vyjádření jednotlivých správců, např. ochranné trubky, signalizační folie, apod.)	kpl	1.000	5,000.00	5,000	–	–	–	5,000

BETON

m3

8.600

